MuNl(:II'A
DE

ITAITINGA
4!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Saúde do município de Itaitinga, Silvia
Cristina Guimarães Cardoso, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é: EXECUÇÃO DE OBRAS, COMPREENDENDO: REFORMA DE 01(UMA) UBS NO
BAIRRO GERERAU E PAVIMENTAÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO NA UBS DO PARQUE DOM
PEDRO, AMBOS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, conforme orçamento em anexo, vem,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Convite n 1307.01/2017/CC, para que produza os devidos efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: PRESENCIAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS,
COMERCIO E REFRIGERAÇÃO LTDA - ME ,LOTE 01 - R$ 34.000,09 (trinta e quatro mil
e nove centavos) e LOTE 02 - R$ 5.185,97(cinco mil cento e oitenta e cinco reais e
noventa e sete centavos) com o valor global de R$ 39.186,06(Trinta e nove mil cento e
oitenta e seis reais e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAITINGA -CE, 24 de Julho de 2017.

Ordenadora de Despesas iÁ Secretaria
de Saúde

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361